[image: image1.jpg]

                                              Российская Федерация

Администрация

Углеродовского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                                                    Постановление

29.12.2023г.                                      № 147                      п. Углеродовский
	О внесении изменений в    Постановление Администрации                     Углеродовского городского поселения от 28.04.2022 № 65
«Об утверждении Положения и состава

комиссии по вопросам градостроительной деятельности»

В целях создания условий для устойчивого развития территорий Углеродовского городского поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, планировки территорий Углеродовского городского поселения, привлечения инвестиций, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №с 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 14.01.2008 № 853-ЗС «О градостроительной деятельности», руководствуясь ст. 33 Устава  муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Внести изменения в Приложение № 2 к Постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 28.04.2022 № 65 «Об утверждении Положения и состава комиссии по вопросам градостроительной деятельности» изложив его в новой редакции.
       2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Углеродовского

городского поселения

                 В. В. Глушков
Приложение № 2  к постановлению

                                                                    Администрации Углеродовского

                                               городского поселения

            № 147 от  29.12.2023г
Состав комиссии по вопросам градостроительной
деятельности Углеродовского городского поселения
	Председатель комиссии
	Глушков Владимир
Викторович
	глава Администрации Углеродовского городского поселения;

	Секретарь комиссии
	Логинова Любовь Александровна
	Специалист 1 категории по вопросам земельных и имущественных отношений

	Члены

комиссии:

	Белай Елена

 Александровна

Прудникова Екатерина Анатольевна

Иванова Елена

Михайловна

Рыжева Елена Александровна

	Специалист 1 категории по правовой  кадровой  и архивной работе

Специалист по благоустройству и вопросам ЖКХ

Инспектор по пожарной безопасности  ГО и ЧС

Инспектор Администрации Углеродовского городского поселения

PAGE
1